
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott.ssa Paola MARINO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
COPIA 

COMUNE DI CRODO 
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

Via Pellanda 56 – CAP 28862 – Tel. 0324 61003 – C.F./P.I.  00422760033 
Sito internet istituzionale: www.comune.crodo.vb.it 

e-mail: protocollo@comune.crodo.vb.it - comune.crodo.vb@cert.legalmail.it 
 

ORDINANZA  
N.16 DEL 12/07/2024 

OGGETTO: 
DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE- CHIUSURA TOTALE AL TRAFFICO 
VEICOLARE DALL'INCROCIO DELLA S.P. N°93 ALLA CHIESA PARROCCHIALE SAN 
GIACOMO DI MOZZIO, PER ESECUZIONE INTERVENTI DI ASFALTATURA. 
 

L’anno duemilaventiquattro il giorno dodici del mese di luglio nel proprio ufficio, 

 

IL SINDACO 
 
Vista la necessità di provvedere ai lavori di asfaltature nella strada a partire dall’incrocio della S.P. n°93 alla 
chiesa parrocchiale San Giacomo di Mozzio. 
 
Vista la richiesta protocollata al nostro prot. comunale n° 5046 del 12/07/2024 dalla ditta Serra Costruzioni 
S.R.L. per la chiusura del tratto di strada Comunale che dalla S.P. n°93 va alla chiesa parrocchiale di Mozzio 
a decorrere dal giorno 15 luglio 2024 a partire dalle ore 7.00 sino a termine lavori; 
 
Preso atto che i lavori avranno inizio a partire da lunedì 15/07/2024; 
 
Visto il Codice della Strada ed il relativo Regolamento di esecuzione; 
 
Viste le Leggi nazionali, regionali e proprie dell’Autorità comunale. 
 

ORDINA 
 
L’istituzione di chiusura totale al traffico nella strada a partire dall’incrocio della S.P. n°93 
alla chiesa parrocchiale San Giacomo di Mozzio a partire da lunedì 15/07/2024 dalle ore 7,00 
sino a termine lavori. 
 
La presente ordinanza sarà pubblicata all’Albo Pretorio e nei pressi della zona interessata e 
trasmessa per opportuna conoscenza al Comando Stazione Carabinieri di Crodo. 
 
La squadra operai Comunale è incaricata al posizionamento di cartellonista ed affissione del 
presente provvedimento nell’area interessata. 
 
Gli ufficiali, sottufficiali e agenti di polizia, indicati agli artt.  11 e 12 del D. Lgs. 30.04.92. n. 285, 
sono incaricati dell'osservanza, ai sensi di legge. 
 
 

             IL SINDACO  
         Pasquale FOLCHI 

     (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  D.Lgs. 
n°     82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce  

                       il documento cartaceo e la firma autografa.

mailto:protocollo@comune.crodo.vb.it
mailto:comune.crodo.vb@cert.legalmail.it

